



CASHMERE EL BAKIM REÇETESİ

HAND CARE GUIDE

**BESLEYİN-FERAHLATIN-KORUYUN
NEMLENDİRİN-YUMUŞATIN**



Argan yağı, üretildiği ağacın dünya üzerinde tek bir yerde yetiştiğinden dolayı oldukça kıymetli bir yağdır. Üretim aşaması ise, çok zahmetlidir. Argan yağı, içerisinde E vitamini içerir. Bu vitamin; cildin kurumasını engeller, cildi nemlendirir ve de cilt hücrelerini yenileme fonksiyonunda bulunur.

Argan, sadece Afrika kıtasının kuzey bölgesinde yer alan Fas'ta yetişen bir ağaç türüdür. Argan ağacı 200 yıl kadar yaşayabilmektedir. Bu ağaç türü, aynı zamanda Unesco tarafından koruma altına alınmıştır. Argan yağı ise bu ağacın tohumlarından çıkarılan yağdır.



BESLEYİCİ EL KREMI * MANOLYA & ARGAN YAĞLI *

Özel formülü ile yıpranan ve hasar gören elleri nemlendiren Cashmere Argan Yağı El Kremi; manolya kokusunun ferahlığıyla ellerinize ipeksi bir yumuşaklık verir. Cashmere Besleyici El Kremi, E vitamini ve argan yağı içeren zengin formülü ile cildinizin nemlenmesine yardımcı olur. Kolay emilen formülü ve hoş kokusu ile tüm cilt tiplerinin kullanımına uygundur.

Gliserin , Üre : Nemlendirici, cilt koruyucu
Argan Yağı : Nemlendirici, cilt yumuşatıcı
Vitamin E : Antidoksan özelliği, cilt yumuşatıcı
Allantoin : Cilt koruyucu, yatıştırıcı

NOURISHMENT HAND CREAM *MAGNOLIA & ARGAN OIL*

Magnolia & Argan Oil Nourishment Hand Cream; helps to repair and wraps your skin with a unique combination of mousiturizers that smoothens skin surface and relieve uncomfortable dryness. The formula is easy to absorb with nice scent for all skin types.

Gliserin ,Ure : Emolient, skin protecting
Argan Oil : Emolient, skin conditioning
Vitamin E : Antioxidant, skin conditioning
Allantoin : Skin Protecting, soothing



NEMLENDİRİCİ KIŞ KREMI *VIŞNE*

Nemlendirici Kiş Kremi; kuru ve dondurucu soğuklarda ellerinizde oluşan kuruluğu azaltmaya yardımcı olmak için geliştirilmiştir. Cashmere Vişne Kokulu Nemlendirici Kiş Kremi; soğuk havalarda cildiniz tarafından kolay emilerek ellerinizi soğuğa karşı korumaya yardımcı olur. Uzun süre nemi hapsederek ellerinize uzun süreli pürüzsüzlük hissi verir. E vitamini içerir.

Allantoin : Cilt koruyucu, yatıştırıcı
Gliserin, Üre : Nemlendirici, cilt koruyucu
Vitamin E : Antioksidan özelliği, cilt yumuşatıcı
Sodyum Hyalürante : Nem tutucu, cilt yumuşatıcı

WINTER VELVET HAND CARE *CHERRY*

Winter Velvet Hand Care is improved to reduce the dryness of your skin in hard conditions of winter. Cashmere Chery Winter Velvet Hand Care is absorbed easily by skin and then provides protection for your hands. The formula gives velvet effect because of keeps moisture inside of skin for long time. It contains E vitamin.

Allantoin : Skin Protecting, soothing
Glycerin, Üre : Emollient, skin protecting
Vitamin E : Antioxidant, skin conditioning
Sodium Hyaluronate : Humectant, skin conditioning



YOĞUN NEMLENDİRİCİ BAKIM KREMI *%10 SHEA YAĞI & MİSK PUDRASI*

%10 Shea Yağlı El kremi; içerdiği yoğun shea yağı ile ellerinize ihtiyacı olan bakımı sağlamak için geliştirilmiştir. Afrikada uzun bir süreç içinde büyük özenle karite meyvesinden elde edilen shea yağı ve özel formülü, cildinizin yoğun bir biçimde nemlendirilmesine yardımcı olur. Misk pudra kokusu ise ateşleyici ve enerjik bir dokunuş ile ellerinizin ferah ve etkileyici bir şekilde kokmasını sağlar.

Shea Yağı : Cilt yumuşatıcı
Gliserin, Üre : Nemlendirici, cilt koruyucu
Vitamin E : Antioksidan özelliği, cilt yumuşatıcı

INTENSIVE MOUISTURIZING HAND CREAM *%10 SHEA BUTTER & MUSK POWDER*

%10 Shea Butter & Musk Powder is formulated to offer all-day skin care with Shea butter. Obtained from karite fruit in Africa, shea butter helps to smooth your skin and give moisturization. After using, Refreshing scent of misk powder leaves a charming effect on your skin.

Shea Butter : Skin conditioning
Glycerin, Üre : Emollient, skin protecting

Shea Yağı (karite yağı), Sapotaceae familyasına ait olan Karite ağacının meyvesinden elde edilen katı formda bir yağdır. Afrika ülkelerinde, özellikle de Gana ve Burkina Faso'da yetişen shea ağacının meyve vermesi için 25 yıl gerekmektedir. Ortalama 250 sene ömrü olan bu ağaçlar genellikle kendiliğinden büyürler. Ağaç, 200 yaşına kadar meyvesini vermeye devam eder. Meyveler 4-6 ayda bir olgunlaşır ve ağaç ortalama bir sene 45 kg meyve verir. Shea yağı ise bölge halkı tarafından karite ağacının yemişlerinden elde edilir. Üretimi ise geleneksel olarak elle yapılır.



Yemişler karite ağacından toplandıktan sonra kavrulur ve ince bir macun haline getirilmek için öğütülür. Daha sonra su ile karıştırılarak elle yoğrulur. Pıhtılaşmış yağ, ihracat toplarının içine konularak kurumaya bırakılır. Böylelikle ortaya çıkan fildişi renkteki yağ, katı formuna ulaşmış olur. Shea yağı özellikle kozmetik alanında kullanılır.

Shea Yağının kozmetik ürünlerinde kullanılmasının en büyük nedeni ortalama %8 oranında sabunlaşmayan kısım içermesidir. Bu maddeler cildin gerginliğine ve elastikiyetine yeniden kavuşmasını ve doğal yumuşaklığını korumasını sağladığı için cilt açısından vazgeçilmez önem taşır.



Not : Shea yağının bir çok Afrikalı kadının tek geçim kaynağı olduğunu unutmayınız. Bu yağın çıkarıldığı ülkelerden birisi olan eski Fransız sömürgesi Burkina Faso'da okur yazar oranının %12 olduğunu bilmenizi isteriz. Bu ülkedeki yıllık eğitim ücreti 70 dolardır ve bir çok aile bu parayı veremediği için çocukları okuyamamaktadır. Tüketilen her yağ, karnı doyan ve şanslıya okuyabilen bir çocuk anlamına gelmektedir.





EL VE TIRNAK BALSAMI *ZEYTİNYAĞLI*

Cashmere El ve Tırnak Balsamı ; içerdiği zeytinyağı ile ellerinizi yoğun bir şekilde nemlendirmek ve tırnaklarınızı beslemek için geliştirilmiştir. Cashmere El ve Tırnak Balsamı içindeki B3 vitamini ile sertleşen tırnak etlerini yumuşak bir hale dönüştürürken, ellerinizin ise daima bakımlı görünmesine yardımcı olur. İçinde zeytinyağına ek olarak ; Shea yağı ve Jojoba yağı da bulunmaktadır.

Zeytin yağı Peg-7 Esters : Nemlendirici
Jojoba Yağ : Nemlendirici, cilt yumuşatıcı
Gliserin,Üre : Nemlendirici, cilt koruyucu
Shea Yağı : Cilt yumuşatıcı
Vitamin B3 : Cilt yumuşatıcı
Pantenol : Cilt yumuşatıcı

HAND AND NAIL BALM *OLIVE OIL*

Cashmere Hand and Nail Balm is improved to repair for nourishment of hand and protection of your nails. Cashmere Hand and Nail Balm helps to smooth your strong cuticles and create great manicure look for your hands. The formula contains Jojoba Oil and Shea Butter, Olive Oil as well.

Olive Oil Peg 7-Esters : Emollient
Jojoba Oil : Emollient,skin conditioning
Glycerin,Üre : Emollient,skin protecting
Shea Butter : Skin conditioning
Vitamin B3 : Skin conditioning
Panthenol : Skin conditioning



Bugün Batı dillerinin tamamında değişik söyleyişleri olan 'oil' kelimesi, eski Yunanca'da zeytin ağacı anlamına gelen "eleia" kelimesinden türemiştir. Ağır ve zahmetli büyümesine karşın oldukça uzun ömürlüdür. Bir zeytin ağacının ortalama ömrü 300-400 yıldır, ancak 3 bin yaşında zeytin ağaçlarına da rastlanmıştır . Bu nedenle zeytin ağacının adı mitoloji ve botanikte "ölümsüz ağaç" olarak geçmektedir. Bugün tüm dünyada sağlık otoritelerinin hem fikir olduğu konulardan biri hiç kuşkusuz **zeytinyağının** vücudumuza en çok fayda sağlayan yağların başında gelmesidir. Kozmetik uzmanlarının önem verdiği iki cilt dostu yağdan (diğeri Omega-3) biri olan zeytin yağı (oleik asit) Omega - 9 olarak da bilinmektedir. Bundan dolayıdır ki kozmetik ve kişisel bakım üreticilerinin bir çoğu bugün artık neredeyse tüm ürünlerinin içeriklerinde zeytinyağına yer vermektedir. Zeytinyağı, cildin derinliklerine nüfuz ederek bir nem kalkanı oluşturur ve cildin uzun süre pürüzsüz kalmasına yardımcı olur.

Jojoba; çok yıllık, çalimsı ve kurağa dayanıklı bir çöl bitkisidir. Arizona, Kalifornia ve Meksika'dan, Sonoran çöllerine kadar olan yerlerde doğal olarak yetişmektedir. Doğa bilimcileri ve tarihçiler jojoba bitkisinin bu bölgelerde yaşayan yerli halk tarafından çok eskiden beri kullanıldığını belirtmektedir. Bitkinin tohumlarından çıkarılan yağ buradaki halk tarafından hem yemeklik olarak hem de çeşitli hastalıkların tedavisi amacıyla kullanılmaktadır. Ayrıca bitkinin tohumları kavularak kahve benzeri bir içecek, tohumları öğütülerek ise unundan ekmekek yapıldığını bildirmişlerdir.



Kozmetik sektöründe ise insan cildine olan mükemmel uyumu sayesinde uzun yıllardır jojoba yağından faydalanılmaktadır. Jojoba yağı, özellikle iyi bir cilt bakım yağıdır. Gerek hafif yapısı, gerekse besleyici özelliği sayesinde cildin nem kaybını azaltmaya yardımcı olur.



FERAHLATICI EL VE VÜCUT KREMİ

* PORTAKAL ÇİÇEĞİ & ORKİDE *

REFRESHING HAND AND BODY THERAPY

* NEROLİ & ORKİD *

Ferahlatıcı El ve Vücut Kremi; içinde yer alan E vitamini ve keratinin etkisiyle cildinize gerekli olan bakımı sağlamak için geliştirilmiştir. Cashmere El ve Vücut Kremi; hem vücudunuzda, hem de ellerinizde yumuşak ve kadifemsi bir his oluşturarak cildinizin gün boyu nemli kalmasına yardımcı olur. Portakal Çiçeğinin ve orkidinin kendine has ferahlatıcı kokusu ise ihtiyacınız olan enerjiyi gün boyu sizlere sunar.

Refreshing Hand and Body Therapy is improved to give essential care to your skin with E vitamin and keratin inside. Cashmere Hand and Body Therapy helps your skin to keep it's moisture all day for your both hand and body. Refreshing scents of Neroli and Orchid scents keep you dynamic for all day long.

Keratin : Cilt yumuşatıcı
Vitamin E : Antioksidan özelliği, cilt yumuşatıcı
Gliserin : Nemlendirici ,cilt koruyucu

Keratin : Skin conditioning
Vitamin E : Antioxidant, skin conditioning
Glycerin : Emolient, skin protecting



Bir Türk markası olan CASHMERE el kremleri ; özel formülleriyle cildinize gerekli olan bakımı sağlamak için geliştirilmiştir. 1955 yılında Türkiye'de kurulan firmamız ; başta kişisel bakım, el bakım ve saç bakım ürünleri olmak üzere çok geniş bir ürün yelpazesine sahiptir.

The Turkish Brand Cashmere Hand Creams ; is formulated for care that your skin need. Since 1955, Our company has a lot of beauty care products, especially personal care, hand care and hair care in their product range.

MADE IN TURKEY

BESLEYİN



FERAHLATIN



KORUYUN



NEMLENDİRİN



YUMUŞATIN



Kendinizi İyi Hissedin !

Bakımlı Ellerle Güzelliğinizi Tamamlayın !

Uzun süreli Nem Dengesi !

Hafif Akışkan Doku !

Cildinizin İhtiyacı Olan Dayanıklılık!

Ferahlatıcı Kokular !

- GENETİĞİ DEĞİŞTİRİLMİŞ HAMMADE KULLANILMAMIŞTIR. (GMOs YOKTUR.)
- HAYVANLAR ÜZERİNDE TEST EDİLMEMİŞTİR.
- PARABEN YOKTUR.
- TRİKLOSAN YOKTUR.

- NO GMOs (THERE ARE NO GENETICALLY MODIFIED ORGANISM)
- NO ANIMAL TESTING
- NO PARABEN
- NO TRICLOSAN

Doğuş Kozmetik
ve Gıda İnş. Turizm Tic. A.Ş.
Doğuş Cosmetics Corporation

Bahçekapı Mah.2459 sok. No:4 Şaşmaz /Ankara /TURKEY
www.doguskozmetik.com info@doguskozmetik.com



https://instagram.com/nascita_doguskozmetik

Tel : (90)312 278 05 35

Fax : (90)312 278 42 72